00_0284101212501.docx
 12/19/2024 1:08:00 PM 印刷 1/1

2025年１月22日

株 主 各 位

東京都中央区八重洲二丁目10番17号  株式会社 商工組合中央金庫
取締役社長 関  根  正  裕

臨時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2025年１月21日開催の当金庫臨時株主総会において、下記のとおり決議が行われま
したのでご通知申し上げます。

敬 具

記

 決 議 事 項
 議   案 特定の株主からの自己株式取得の件

 本件は、原案のとおり承認可決されました。
 なお、本議案の承認の範囲内で、株主の皆さま及び経営、財務への影響を勘案しな
がら、当金庫株式の一般競争入札において当金庫が入札する株数及び１株当たりの入
札単価を同日開催した取締役会にて決議いたしました。

以 上